MUNICIPIO DE SANÍA MARIA OO OESTE - ESÍADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

RU^ JoSÉ OE FiAxça PEREIRÂ, 15.230'000 ' FOXE/FAx: (0a2) 364. 1233

DECRETO N.e 003/2026

SÚMULA: Revoga Processo Licitatório n.e

05/2026, na Modalidade CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA n.e 0712026 e da outras

providências.

O Prefeito Munícipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal 74.733/2027, com base no

art.'17,11, considerando a necessidade de abertura de novo Procedimento.

DECRETA:

Art. 1.e: Fica REVOGADO, na sua totalidade o Procedimento Licitatório

n.e 05/2026, realizado na Modalidade CONCORRÊNC|A ELETRÔNtCA n.o 01/2026, que

tinha por objetivo a "PAVIMENTAçÃO ASFÁIT|CA EM CONCRETO BETUMTNOSO

USINADO A QUENTE (CBUq), COM ÁREA TOTAT DE 18.415,93 M,, EM DIVERSAS

RUAS DO PERíMETRO URBANO DA SEDE DO MUNICíPIO, CONFORME CONVÊNIO

COM O PRAGRAMA ASFATTO NOVO VIDA NOVA DO GOVERNO DO ESTADO DO

PARANÁ".

Art. 2s: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - Estado do
Paraná, em 13 de janeiro de 2026.

OSCAR Diqitally slqned by
OSCAR

DELGADO:70 I DEL6ADo:7or 5s432e87

ss432s87 ,,;,f3:lllJ'

OSCAR DETGADO

Prefeito Municipal

1410112026. 08122 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oestê

LICITAÇÃO
D}]CR]r'O N.'003/2026

SUMULA: Revoga Processo Licitatório n.'
05 2026. na Moãalidade CONCORRÊNCtA
ELETRONICA n.' 0l/2026 e da outrâs
providências.

O Prefeito Municipal de SANTÀ MARIA DO OESTE -
Estâdo do Paraná, no uso de suâs atribuições legais e de
âcordo com â Lei Federal 14.13312021, com base no art. 71,
II, considerando â necessidâde de abertura de novo
Procedimento,

DI]CRET.\:

ESTADO DO PARA\A
PRf,FEITUR{ }IT]\ICIPAL DE S-,\\TA I\TARIA DO OESTE

AÍ. L': Fica REVOGADO. na sua totalidade o Procedimento
Licitatório n." 05/2026. realizado na Modalidade
CoNCORRÊNCIA ELETRÔNICA n." 01i2026. que tinha por
objctivo a "PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICÀ EM
CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE
(CBUQ), COM ÁnnA TOUL DE r6.41s,93 M2, EM
DIVERSÀS RUAS DO PERIMETRO URBANO DA SEDE
DO MUNICÍPIO. CONFORME CONVÊNIO COM O
PR{GRAMA ,{SFALTO NOVO VIDA NO\A DO
GOVERNO DíJ ESTADO DO PARA\Á".

Art, 2': Este decreto entra em vigor na dâtâ de suâ
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste
Estado do Paraná, am l3 dcjaneiro dc 2026.

OSCAR DELGÁDO
Pretêito Municipal

Publicado por:
Andreia Kaviak

Código Id€ntiÍicador:298DB l7 1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Paraná
no dia 14/0112026. Edição 3447
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
inlormando o códrgo idcnrificador no site:
https:/1ww$'.diariomunicipal.com.br,/amp/

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/matetial298}B171t4205db74cb4b8046f10870824bd5c3g34205db74cb4bBO46f10B7O824bd5c393 1t1